2023/4/6 广东省工业和信息化厅关于印发纺织服装和家具行业数字化转型指引的通知

gdii.gd.gov.cn/gkmlpt/content/4/4148/post_4148192.html#2891 1/1

广东省工业和信息化厅关于印发纺织服装和家
具行业数字化转型指引的通知

发布日期：2023-04-04  浏览次数：174

各地级以上市工业和信息化局，各相关行业组织，各纺织服装和家具企业：

　　为深入贯彻落实工业和信息化部等五部门《数字化助力消费品工业“三品”行动方案（202

2-2025年）》（工信部联消费〔2022〕79号），按照《广东省实施消费品工业“数字三品”三

年行动方案》（粤工信消费函〔2023〕5号）工作部署，我厅组织广东省纺织工程学会、广州工

业智能研究院、广州海关技术中心轻纺产品检测研究院、广东省服装服饰行业协会、广东无纺

布协会、广东省卫生用品商会、广东省茧丝绸行业协会、广东省家纺家居行业协会和广东省家

具协会分别研究制定了《广东省纺织服装行业数字化转型指引》（附件1）和《广东省家具行业

企业数字化转型指引》（附件2），绘制了纺织服装和家具行业数字化转型路线图。现印发给你

们，请结合实际抓好落实。

　　附件：

　　1. 广东省纺织服装行业数字化转型指引

　　2. 广东省家具行业企业数字化转型指引

　　广东省工业和信息化厅

　　2023年3月27日

附件：

1．附件1.广东省纺织服装行业数字化转型指引.wps

2．附件2.广东省家具行业企业数字化转型指引.docx

广东省工业和信息化厅政府信息公开

索引号： 696453330/2023-00152 分类：

发布机构： 广东省工业和信息化厅 成文日期： 2023-03-27

名称： 广东省工业和信息化厅关于印发纺织服装和家具行业数字化转型指引的通知

文号： 粤工信消费函〔2023〕7号 发布日期： 2023-04-04

主题词：

http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/517/517466/4148192.wps
http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/517/517465/4148192.docx